受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年7月17日
發文字號：高市教家字第11370147200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫、報名回覆單

主旨：本中心辦理「113年諮詢輔導人員家庭教育增能研習」，請

踴躍派員參加，並惠允參加者公假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部113年1月3日臺教社(二)字第1132400017A號函辦

理。

二、經由家庭工作服務領域實務工作者或專家學者講座，提供專

業輔導人員、社會工作人員等家庭教育專業知能，俾利提升

家庭輔導之有效性，特辦理旨揭研習(詳附件1實施計畫)。

三、研習時間：113年8月22日(星期四)，上午9時至下午4時。

四、研習地點：獅甲國小3樓視聽教室(高雄市前鎮區中山三路45

號)。

五、參加對象：本市公私立各級學校輔導人員（或教師）及社會

局社會福利服務中心社會工作人員，計50人，額滿為止。

六、請於113年8月16日(星期五)前依下列方式報名參加：

(一)線上表單報名：https://forms.gle/fz7fMsGU8jPkD2uHA

(二)掃QR Code報名(附件1)。

(三)紙本回覆報名(附件2)。

七、全程參與者核予研習時數6小時。

八、為響應環保政策，參加者請自備環保餐具及環保杯。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局家庭教育中心 函

地址：800高雄市新興區民生一路321號4樓
承辦單位：輔導教育組
承辦人：高慧貞
電話：07-7409350轉13
傳真：07-7409351
電子信箱：ohya2468@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130718

1 1 3 7 0 6 1 7 8 0 0

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄市政府社會局
副本：本中心

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130718